Quinta-feira, 25 de março de 2021 às 16:53, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 2941515: LEI Nº 1.505/2021

ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Botuverá

MUNICÍPIO
Botuvera

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:2941515

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:2941515

                                MUNICÍPIO DE BOTUVERÁ

LEI Nº 1.505/2021

“Autoriza a celebração de termo de cooperação

e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOTUVERÁ, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar Termo de Cooperação com o

Estado de Santa Catarina, através da Secretaria as Segurança Pública, visando a conjugação

de esforços conjuntos para a confecção de cédulas de identidade no Município.

Art. 2º -  Faz parte integrante desta Lei a minuta de Termo de Cooperação constante no Anexo

I.

Art. 3º - As despesas decorrentes desta Lei correrão a conta da dotação orçamentária própria

do orçamento vigente.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Botuverá, 25 de Março de 2021.

Alcir Merizio

Prefeito Municipal

		2021-03-25T16:53:52-0300